
 
Základní informace o letním dětském táboře Slatina nad Zdobnicí 2024 

 
Pořadatel:  Česká tábornická unie – T.K. KLUB Choceň, p.s. 
   IČ: 674 41 840 
   se sídlem Baarova 319, 565 01 Choceň 
Termín:   3.8. – 17.8.2024 (3.8.-11.8.2024 pro děti, které nebyly na táboře nebo pro děti malé) 
Místo:   Táborová základna Slatina nad Zdobnicí uprostřed přírody 

Adresa:   Letní tábor ČTU Choceň, Za nádražím ČD, 517 56 Slatina nad Zdobnicí  

Kontaktní e-mail:  ctu.chocen@seznam.cz   

Cena tábora:   v termínu 3.8.-17.8.2024 je 5 000,-- Kč, v termínu 3.8.-11.8.2024 je 3 500,-- Kč 

   Cena zahrnuje ubytování, stravu 6xdenně, dopravu, pojištění, odměny, vstupné atd. 
Slevy: 1) Sleva při odevzdání řádně vyplněné přihlášky a zaplacení celé ceny do 30.4.2024 (částka 

musí být připsána na účet nebo zaplacena hotově) sleva 500,-- Kč.  
2) Sourozenecká sleva je 300,-- Kč pro každého dalšího sourozence. 

Odjezd na tábor: Společně autobusem, v sobotu 3.8.2024 ve 14:00 hodin od Základní školy Choceňského  
(u kostela), Mistra Choceňského 211, Choceň.  
Sraz účastníků je nejdéle ve 13:30 hodin. 

 Na tábor nebude přijato dítě bez písemného prohlášení rodičů o bezinfekčnosti (list 
účastníka tábora), průkazky pojištěnce nebo kopie, potvrzení lékaře o způsobilosti dítěte 
absolvovat tábor, dotazník o zdravotní způsobilosti, GDPR a příp. individuálních léků. 

Příjezd z tábora: Společně autobusem, v sobotu 17.8.2024 cca ve 12:00 hodin k Základní škole 
Choceňského (u kostela), Mistra Choceňského 211, Choceň. 

Návštěvy rodičů: Nejsou povoleny. 
Pojištění: Základní pojištění zahrnuje společná pojistka ČTU. Více info na stránkách 

www.tabornici.cz. Pokud chcete mít dítě pojištěno lépe, zajistěte si jej sami. 
Platba tábora včetně zálohy: 1) Preferujeme platbu na bankovní účet.  
 Číslo účtu: 1325188309/0800  
 Jako VARIABILNÍ SYMBOL uveďte JMÉNO DÍTĚTE. V případě požadavku na vystavení 

faktury pro potřeby zaměstnavatele nás kontaktujte na e-mail: ctu.chocen@seznam.cz 
nejpozději do 30.4.2024. 

  2) Hotově na schůzce – každý pátek od 17:00 – 17:30 hodin. 
Přihlášku je nutné odevzdat a tábor uhradit nejdéle do 31.5.2024. 

Informace: Veškeré informace jsou uvedeny na webových stránkách www.klubchocen.tabornicka-
unie.cz. Pokud by nastaly do začátku tábora změny, budeme Vás informovat 
prostřednictvím webových stránek klubu. V případě dotazů kontaktujte na e-mail: 
ctu.chocen@seznam.cz, případně telefon: 777 352 557 

Upozornění: Dne 3.8.2024 je nutné při odjezdu na tábor za každé dítě odevzdat: posudek o zdravotní 
způsobilosti, průkazku ZP, souhlas s poskytováním informací o zdravotním stavu dítěte, list 
účastníka tábora, dotazník o zdravotním stavu. Dokumenty jsou ke stažení na webových 
stránkách, případně k vyzvednutí v klubovně každý pátek 17:00 – 17:30 hodin. 

 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:ctu.chocen@seznam.cz
http://www.tabornici.cz/
mailto:ctu.chocen@seznam.cz
http://www.klubchocen.tabornicka-unie.cz/
http://www.klubchocen.tabornicka-unie.cz/
mailto:ctu.chocen@seznam.cz

